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تربیت 110 حافظ قرآن 
در هوانیروز اصفهان

پایگاه چهارم رزمی هوانیروز  رئیس عقیدتی سیاسی 
اصفهان گفت: امروز ارتش ما یک ارتش فرهنگی است که 
با ارتش های دنیا تفاوت دارد، ارتش بسیاری از کشورهای 
جهان برای دفاع از منافع حاکمانشــان استفاده می شود، 
در صورتی که ارتش ما با فعالیت فرهنگی خود در خدمت 

فرهنگ و مکتب اسلامی است.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب نمازی راد گفت: امروز ارتش 
تنها تعلق به کشــور ایران نــدارد بلکه متعلق به تمامی ملت های 
مستضعف و هرکجا که ولی امر مسلمین مصلحت بدانند باصلابت 
و قدرت کامل حضور می یابند و این نشان از مکتبی و ولایی بودن 

فرماندهان و کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران دارد.
وی در ادامه اشاره به گوشه ای از فعالیت های فرهنگی عقیدتی 
سیاسی پایگاه چهارم رزمی هوانیروز اصفهان کردند و افزودند در 
حال حاضر به علت شــیوع ویروس کرونا بسیاری از فعالیت های 
فرهنگی از جمله کلاس های قرآنی در رشته های مختلف، دوره های 
بصیرت، سبک زندگی اسلامی، حلقه های محبت و معرفت، مسابقات 
قرآنی و فرهنگی، آگاه سازی سیاسی در فضای مجازی برگزار و با 
استقبال بسیار خوبی از طرف خانواده های کارکنان مواجه بوده، که 
فقط یکی از برکات آن تربیت 110 حافظ قرآن کریم در سطوح و 

مقاطع مختلف بوده است.

۱۱۴ مورد ساخت و ساز غیرمجاز 
در کرج تخریب شد

مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان کرج اعلام کرد: 
مأموران یگان حفاظت این شهرستان ۱۱۴ مورد ساخت و 
ســاز غیرمجاز را با حکم قضایی در اراضی کشاورزی این 

شهرستان تخریب کردند.
اسماعیل صارمی گفت: این تغییر کاربری های غیرمجاز شامل 
دیوارکشی، بنا، محوطه، استخر، آلاچیق و دپوی مصالح در خیابان 

جم ماهدشت کرج تخریب شد.
وی افزود: با تخریب این ساخت و سازها  ۳0 هکتار از اراضی از 

قید ساخت و سازهای غیرمجاز آزادسازی شد.
وی ادامه داد: قلع و قمع بنا صورت می گیرد تا نطفه فساد شکل 
نگیرد، مواردی هم است که برابر قانون باید از مرجع ذی ربط که 
جهاد کشــاورزی است و نیز مرجع قضایی که قاضی می باشد باید 

اجازه بگیرند.
صارمی بیان داشــت: کارشناسان جهاد کشــاورزی، مرزبانان 
 حفظ بیت المال هستند و در این راه با هیچ فرصت طلبی مماشات 

ندارند.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان کرج در پایان تأکید کرد: 
خودروهای گشــت مدیریت جهاد کشــاورزی مــزارع و باغ ها را 
 رصد کرده و با هرگونه اقدام غیرمجاز برابر قانون برخورد خواهند 

کرد.
صارمی  اضافه کرد: صدور مجوز یا پروانه ســاخت و ســاز در 
اراضی کشــاورزی و نیز واگذاری خدمات زیربنایی توســط دیگر 
نهادها بدون استعلام و اخذ مجوز از جهاد کشاورزی ممنوع است 
و افراد و دستگاه های متخلف طبق قانون به محاکم قضایی معرفی 

خواهند شد.

رزمایش مؤمنانه بچه های مسجد 
در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان:
هزار و 500 بسته گوشت نذری ۱/5 کیلویی در آستانه 
فرارسیدن ایام رحلت رسول خدا)ص( و شهادت امام رضا)ع( 

و امام حسن)ع( بین نیازمندان توزیع شد.
عباس زارع مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران گفت: 
رزمایش مومنانه بچه های مسجد با محوریت توزیع گوشت نذری 
بیــن نیازمندان در مصلای بزرگ امام خمینی)ره( مرکز مازندران 
با حضور آیت الله محمدباقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در 

مازندران برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران ارزش این کمک 
مومنانه که با همکاری بچه های مسجد و خیرین استان مازندران 
برای توزیع بین نیازمندان و آســیب دیدگان کرونایی تهیه شده را 

یکصد و 50 میلیون تومان اعلام کرد. 
همچنین طی 6 ماه گذشته مبلغ 19 میلیارد و ۳21 میلیون 
تومان برای تهیه سبد کالا، جهیزیه برای ۳۳۳ زوج جوان، کمک های 
نقدی به نیازمندان، تهیه و تامین داروی بیماران نیازمند، بهسازی 
واحدهای مسکونی سیل زدگان و تهیه لوازم التحریر دانش آموزان 
 نیازمند توســط کانون های خدمت رضوی مازندران هزینه شــده 

است.
محمداســماعیل امامــزاده رئیس آســتان قــدس رضوی و 
دبیــر کانون های رضوی مازنــدران گفت: ۳ هزار و 500 ســبد 
 کالا و 15 هــزار غــذای گرم تهیه و میان محرومان توزیع شــده 

است.
وی طرح ســفره های مهربانی بــا توزیع دو هزار و 500 کارت 
خرید نــان ویژه خانواده های نیازمند به مبلغ یک میلیارد و 125 
میلیون تومان در اســتان را از دیگر برنامه های کانون های خدمت 

رضوی مازندران عنوان کرد.

امسال ۲ هزار و ۸۸۶ رای جایگزین حبس 
در گلستان صادر شد

رئیس  کل دادگستری گلستان گفت که با هدف جلوگیری 
از زدن برچسب مجرمیت به افراد و اصلاح متهمان از ابتدای 
سال تاکنون ۲ هزار و ۸۸۶ رای جایگزین حبس در محاکم 

این استان صادر شد.
هادی هاشــمیان گفت: صدور این احکام 2۸ درصد بیشتر از 
مدت مشابه پارســال و یکی از علل کاهش ۷.5 درصدی ورودی 

زندان های استان در نیمه نخست امسال است.
وی افزود: نهال کاری، پاکیزگی محیط زیست و حاشیه جنگل ها، 
کمک به بهســازی مدارس، حرفه آمــوزی و ارائه خدمات عمومی 
رایگان به مردم در شــهرداری ها از جمله احکام صادرشده قضات 
گلســتان برای محکومان فاقد ســابقه کیفری و جرایم غیرعمد و 

سبک است.
رئیس  کل دادگســتری گلستان ادامه داد: استفاده از مجازات 
جایگزین حبس به معنی آسان گرفتن به مجرمان خطرناک نیست 
و در جرایم خشــن و جرایمی کــه پای جان، مال و ناموس مردم 
و امنیت جامعه در میان اســت نــگاه قانون گذار و رویکرد قضات، 

سختگیرانه خواهد بود.
گلســتان از استان های پیشرو در صدور آرای جایگزین حبس 

است.

حوادث شهرستانها

 گاز منواکسید کربن 
خانواده ۳ نفره را به کام مرگ کشاند

رئیس  مرکز فوریت های پزشکی استان البرز اعلام کرد 
که بر اثر استنشاق گاز منواکســید کربن سه نفر اعضای 
 یک خانواده در کمالشهر استان البرز جان خود را از دست 

دادند. 
 مهرداد بابایی، اظهار داشت: حادثه مسمومیت با گاز منواکسید کربن

در کمالشهر کرج به اورژانس البرز اعلام شد که بلافاصله نیروهای 
امدادی به همراه یک دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: حادثه دیدگان  شامل یک مرد، یک زن و یک پسر 
بچه دو ساله بودند که قبل از رسیدن نیروهای امدادی اورژانس جان 

خود را از دست دادند.
وی اظهار داشت: پس از تأیید فوت هر سه نفر اجساد متوفی به 

عوامل نیروی انتظامی در محل تحویل داده شد.
با سرد شدن هوا و رعایت نکردن اصول ایمنی در کاربرد وسایل 

گرمایشی می تواند خطرساز باشد.
سرقت ۳0 دستگاه موتورسیکلت

اهواز - خبرنگار کیهان:
فرمانــده انتظامی اهواز از دســتگیری ۸ نفر ســارق 
موتورسیکلت و اعتراف به 30 فقره سرقت موتورسیکلت در 

این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »محسن دالوند« در تشــریح جزئیات این خبر بیان 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در برخی مناطق 
شــهر اهواز بررسی موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران کلانتری 2۳ اهواز پس از شناســایی هویت 
ســارقان با هماهنگی مقام قضائی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند و تعداد 10 دستگاه موتورسیکلت مسروقه از آنها کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان اهواز در خاتمه گفت: متهم پس از 
شناســایی توسط مالباختگان به ۳0 فقره سرقت موتورسیکلت در 
نقاط مختلف شــهر اهواز اعتراف و پس از تشــکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی و با قرار مناسب روانه زندان شد.
صاعقه جان چوپان را گرفت

رودسر - خبرنگار کیهان:
 سرپرست بخشــداری رحیم آباد شهرستان رودسر از 
جان باختن یک چوپان در روستای »صلوات« این بخش بر 

اثر برخورد صاعقه خبر داد.
جابر مهری اظهار داشت: در این حادثه چوپان 50 ساله هنگامی 
که برای چرای گوسفندان خود به دامنه کوه اشکورات در روستای 
»صلوات« رفته بود، بر اثر اصابت صاعقه به وی دچار سوختگی شدید 

شده و جان خود را از دست داد.
به گفته وی پیکر بی جان این چوپان توســط اهالی، به روســتا 

منتقل شد.
دستگیری قاچاقچی عتیقه

رشت- خبرنگار کیهان:
فرمانده نیروی انتظامی اســتان گیلان از کشــف ۲3 
 شیء عتیقه مربوط به عصر آهن در شهرستان رودبار خبر 

داد.
سردار عزیزالله ملکی اظهار داشت: ماموران کلانتری 11 رودبار 
در پی اطلاع از فعالیت فردی در زمینه قاچاق اشیای عتیقه، ضمن 

هماهنگی با مقام قضایی از منزل این فرد بازرسی بعمل آوردند.
وی در ادامه افزود: ماموران در این بازرسی موفق شدند 6 عدد 
ســکه مفرغ، 4 عدد مهر، 2 عدد گوشواره طلا، 4 عدد شیء فلزی، 
یک عدد گردنبند طلا، یک عدد کوزه سفالی، یک عدد زنجیر طلا 

و 4 عدد شیء مسی کشف و ضبط کنند.
گفتنی است یک متهم ۳5 ساله نیز در این رابطه دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.
احتکار کالای غذایی در سردشت

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف کالای 
احتکار شــده ۱9 میلیارد ریالی از یک انبار در شهرستان 

سردشت، خبر داد.
 سرتیپ » مسعود خرم نیا« اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی 
و مبارزه با قاچاق کالا فرماندهی انتظامی شهرستان سردشت در پی 
کسب خبري مبني بر احتکار محموله بزرگ مواد غذایی در یکی از 
انبارهای شــهر ، طی هماهنگی با مقام قضایی به همراه نمایندگان 
اداره تعزیرات حکومتی و بازرسی اداره صنعت و معدن از انبار مذکور 

بازدید کردند.
این مقام ارشــد انتظامی گفت: در این عملیات، 11۳ تن انواع 
کود شــیمیایی ، 2 هزار و ۳15 لیتر انواع ســموم کشاورزی ،600 
کیلو گرم انواع بذر اصلاح شــده ، 2 هزار و ۷00 لیتر جوهر نمک ،۳ 
هزار و 59۸ قلم انواع لوازم پلاســتیکی منزل ،۸۳ رول فنس توری 
فلزی و پلاستیکی و 2 هزار و ۷00 عدد شیشه چراغ نفتی احتکار 

شده، کشف شد.
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: ارزش کالای احتکاری 

از سوی کارشناسان مربوطه 19 میلیارد ریال برآورد شده است.
وی با اشاره به پلمب انبار مذکور با حکم مقام قضایی، گفت: در 
این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
دستگیری سارقان مأمورنما 

در خراسان شمالی
فرمانده انتظامی  اســتان خراسان شمالی از انهدام باند 

7نفره سارقان مأمورنما در استان خبر داد. 
سرتیپ علیرضا مظاهری با  اشاره به اینکه این افراد با مراجعه به 
در منازل شهروندان در شهرستان های نیشابور، مشهد، قوچان و... 
اقدام به سرقت طلا و جواهرات می کردند، افزود: این افراد به وسیله 
2 دســتگاه خودرو در حال خروج از اســتان بودند که با هوشیاری 
مأموران انتظامی  شهرســتان »مانه و سملقان« و همکاری پلیس 

آگاهی و عوامل پلیس راه متوقف شدند.
فرمانــده انتظامی  اســتان با بیان اینکــه در این عملیات تمام 
اعضای ۷ نفره این باند که شــامل 6 مرد و یک زن که وابســتگی 
فامیلی نیز داشــتند، دستگیر شــدند، افزود: متهمان برای بررسی 
پرونــده به پلیس آگاهی اســتان منتقل شــدند. وی با بیان اینکه 
متهمان در بازجویی های انجام شــده به 4 فقره سرقت با این روش 
در شهرســتان های »نیشابور، مشــهد، قوچان« و یک مورد نیز در 
»بجنورد« اعتراف کردند، گفت: در بازرسی انجام شده از خودروهای 
متهمان 24 گرم طلا، تعدادی لباس نظامی، احکام قضایی و کارت 
شناسایی جعلی نیز کشــف شد. فرمانده انتظامی  خراسان شمالی 
افزود: در بررسی های انجام شده مشخص شد که این افراد تاکنون 
در 11 استان کشور فعالیت و دارای سوابق متعددی از جمله سرقت 

مسلحانه و سرقت های دیگر تحت پوشش مأمور انتظامی  بودند.
این پرونده در حال بررسی است.

فرمانده انتظامی  اســتان خراسان شــمالی افزود:این افراد در 
شهرستان »شیروان« نیز قصد سرقت با این روش را داشتند که با 

هوشیاری شهروندان موفق به انجام آن نشدند.

صفحه ۷
دوشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۹
۲ ربیع الاول ۱44۲ - شماره ۲۲۵۹۰

اهواز - خبرنگار کیهان:
وزیــر جهادکشــاورزی گفت: مســیر 
درســتی برای بیابان زدایی در خوزستان با 
همکاری وزارت جهاد کشاورزی، استانداری، 
از  مختلف  بخش های  و  ذی ربط  دستگاه های 
جمله موسســه تحقیقات جنگل ها و مراتع 

طراحی و اجرایی شده است.
کاظم خــاوازی در جریان بازدید از کانون های 
ریزگرد در جنوب شرق اهواز و قرارگاه بیابان زدایی 
و کانون های ریزگرد خوزستان افزود:کار بزرگی در 
راســتای مبارزه با ریزگردها از چهار سال گذشته 

در خوزســتان انجام شــده و نتایج خوبی به دنبال 
داشته است.

در سال های اخیر بســیاری از مناطق غربی و 
مرکزی خوزســتان از جمله کلانشهر اهواز، دشت 
آزادگان، شــادگان حمیدیــه و هویزه بــا پدیده 
ریزگردها رو به رو بوده اند ولی در ســال های اخیر با 
بهبود وضعیت جوی، بارندگی های مناسب و اجرای 
طرح نهالکاری در کانون های مهم ریزگرد، این پدیده 

کمتر نمود داشته است. 
وزیرجهادکشاورزی با  اشــاره به برنامه های در 
دســت اقدام از جمله هدایت ســنگی روان آب ها و 

ســیلاب ها افزود: یکی از مباحث مهمی  که دغدغه 
مسئولان نیز اســت بحث توسعه زراعت به صورت 
اصولی اســت که در این راستا کشاورزی حفاظتی 
کمک بســیار موثری برای توقــف بیابان زایی در 

خوزستان محسوب می شود.
وی با بیان اینکه گیاهان چندســاله مقاوم در 
زراعــت یکی از برنامه هایی خواهــد بود که امروز 
به بخش زراعت استان توصیه خواهد شد، تصریح 
کرد: در این راستا کشت گیاهان دارویی در مناطق 
مختلف خوزستان یکی از موارد توصیه شده خواهد 
بود و خوشبختانه این ظرفیت در خوزستان وجود 

دارد. خاوازی همچنین بر توســعه پرورش دام در 
خوزستان به عنوان یکی از ظرفیت های مهم استان 
تأکید کــرد و افزود با توجه بــه بازدیدهای انجام 
شده و شرایط موجود در منطقه، توسعه و پرورش 
انواع دام و طیور می تواند در دســتور کار مسئولان 

خوزستان قرار گیرد.
وزیر جهاد کشــاورزی اظهار داشت: در زمینه 
تامین بودجه و اعتبارات هماهنگی لازم با استاندار 
خوزستان و ســازمان برنامه و بودجه استان انجام 
خواهد شــد و در این زمینه نگرانی برای اســتان 

وجود ندارد.

وزیر جهاد کشاورزی بر بیابان زدایی در خوزستان  تأکید کرد

شهرستان دلگان 
به سوی صنعتی شدن 

گام برمی دارد
زاهدان- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی 
سیستان و بلوچستان گفت: دلگان سیستان 
و بلوچســتان به ســوی صنعتی شدن گام 

برمی دارد.
»علیرضــا راشــکی« اظهار داشــت: مطالعات 
امکان ســنجی و ایجــاد ناحیه صنعتــی دلگان به 
عنوان یکی از مناطق با ظرفیت گسترده در استان 
سیســتان و بلوچســتان از جمله  گام های موثری 
 است که برای صنعتی شدن منطقه دلگان برداشته 

شد.
وی افــزود: از دیگر اقداماتی که در این راســتا 
شرکت شــهرک های صنعتی استان برداشته است 
تدوین اطلس سرمایه گذاری برای این منطقه است.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی 
سیستان و بلوچســتان تاکید کرد: در این اطلس 
ضمن مطالعه شــرایط منطقه، تمامی ظرفیت های 
ســرمایه گذاری در این منطقه شناسایی شده و در 
نهایت طرح های صنعتی دارای مزیت اقتصادی نیز 

معرفی شده اند.
راشــکی در حاشیه نشست با ســرمایه گذاران 
منطقه دلگان، ایرانشهر و بمپور در محل ساختمان 
فرمانداری این شهرســتان یادآور شد: ظرفیت های 
ناب گســترده شــده در این منطقه در بخش های 
مختلف کشاورزی و معدن می تواند متحول کننده 
وضعیت اقتصــادی یک منطقه و بهبود شــرایط 

اشتغال آن باشد.

فرماندار تالش با  اشاره به نزدیکی فصل سرما از 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این شهرستان خواست، 
به بازسازی و ساخت ۱9 واحد مسکونی تخریب شده 

در سیلاب اخیر اقدام کند.
محمدحسین شاهکویی اظهار کرد: بنیاد مسکن باید 
به  ترمیم و بازسازی ۷0 دستگاه ابنیه فنی آسیب دیده از 
سیل و بازسازی و ساخت 19 واحد مسکونی تخریب شده 

اقدام کند.
وی افزود: بیش از ۷0 دســتگاه انواع ماشــین آلات 
سنگین شامل بولدوزر، بیل مکانیکی، بیل بکو و کامیون 
از راهداری، بنیاد مسکن، بخش خصوصی و شهرداری ها 
برای رفع موانع ســیل به کار گرفته شد و در حال حاضر 
40 دستگاه در حال فعالیت هستند و به حداقل ۸ دستگاه 
بولدوزر و ۸ دســتگاه بیل مکانیکی دیگر جهت تسریع 

اقدامات عمرانی نیاز داریم.
وی ادامه داد: چند نقطه در روستاهای گیجاو، تنکاب 

و شاندرمن محله برای جابه جایی محل اسکان خانوارهای 
در معرض خطر، برای مطالعه و بررسی به اداره کل منابع 

طبیعی و بنیاد مسکن استان پیشنهاد شده است.
معاون عمرانی فرماندار تالش نیز خواســتار تشکیل 
کارگروه های بازدید و نظارت بر ساخت وسازهای غیرمجاز 
شــد و بر برخورد قانونی امور منابع آب با ساخت وساز در 

حریم رودخانه ها تأکید کرد.
ایرج شــاهی گفت: بخشــداران به صورت هفتگی از 
روستاها بازدید و گزارش تخلفات را به کارگروه شهرستانی 
منعکس کنند و نمایندگی نظام مهندسی، از طریق سامانه 
نظارت الکترونیکی گزارش تخلفات ساختمانی را به مراجع 

صدور پروانه ساختمانی ارائه کند.
ســیلاب روزهای پایانی شــهریور مــاه در تالش به 
تاسیســات زیربنایی شهری و روســتایی این شهرستان 
خســارت هایی وارد کرد و ســبب تخریب چندین منزل 

مسکونی و مرگ دو هموطن شد.

تأکید فرماندار تالش 
بر تسریع بازسازی خانه های سیل زدگان

۵۱ میلیارد تومان 
به بازسازی خانه های سیل زده 

بوشهر اختصاص یافت
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان 
بوشهر گفت: 5۱ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض و 
با کارمزد ۴ درصد برای بازسازی واحدهای مسکونی 
شهری و روســتایی تخریب شده از سیل در این 

استان اختصاص یافت.
حمیــد حیدری بریدی اعلام کــرد: این اعتبار مربوط 
به ســیل سال های 99 و 9۸ است که به بازسازی خانه های 
تخریب شده از ســیل در شهرستان های کنگان، جم، دیر، 
دشتســتان، گناوه و تنگستان اختصاص می یابد. وی بدون 
 اشاره به آمار واحدهای آسیب دیده ناشی از سیل در استان 
بوشهر، بیان کرد: بر این اساس 50 میلیون تومان تسهیلات با 
کارمزد 4 درصد، 15 میلیون تومان وام معیشتی کم بهره و 29 
میلیون تومان به صورت بلاعوض به مالکان هر واحد مسکونی 
خسارت دیده شهری پرداخت می شود. حیدری بریدی اضافه 
کرد: همچنین برای واحدهای تخریب شده روستایی نیز 40 
میلیون تومان تســهیلات 4 درصد، 15 میلیون تومان وام 
معیشــتی و 25 میلیون تومان کمک بلاعوض به صاحبان 

آنها در شهرستان های یاد شده پرداخت خواهد شد.
 مدیرکل بنیاد مســکن استان بوشهر بیان کرد: در 
مرحله نخســت، ۷.9 میلیارد تومان از این تسهیلات به 
بانک ها برای پرداخت به ساکنان نقاط شهری و روستایی 
آســیب دیده از ســیل ســال  گذشته و امســال در این 
شهرســتان ها ابلاغ شده است. وی یادآور شد: همچنین 
برای تعمیر 5۷6 واحد مســکونی که براثر سیل در این 
شهرستان ها آسیب دیده اند ۳0 میلیون تومان وام مرمت 
و معیشتی با نرخ سود 4درصد و 10 میلیون تومان کمک 

بلاعوض پرداخت می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان رضوی گفت: هیئت دولت در نشست 
اخیر خــود، ایجاد مرز جدید در نقطه مرزی 
شمتیغ بین استان خراسان رضوی و کشور 

افغانستان را به تصویب رساند.
علی رســولیان افــزود: ایجاد »مــرز گمرکی 
شمتیغ« در کمیسیون اقتصادی دولت بررسی شد 
و سپس به هیئت وزیران ارسال شد تا به عنوان مرز 

رسمی  جمهوری اسلامی ایران مصوب شود.

وی ادامه داد: هیئت وزیران پیشنهاد کارگروه 
متشــکله پیرامون موضوع تبصره یک ماده 10۳ 
قانــون امور گمرکی را درخصوص مرز جدید ریلی 

در خراسان رضوی به تصویب رسانده است.
معاون استاندار خراسان رضوی گفت: بر اساس 
ایــن مصوبــه، راه مجاز گمرکــی در نقطه مرزی 
»شــمتیغ« بین ایران و افغانســتان صرفا با هدف 
ایجاد  تردد ریلی در خراســان رضوی به عنوان مرز 
مجاز ریلی به منظور ورود و خروج کالا و مســافر 

با رعایت ضوابط و مقررات مربوط تعیین می شود.
رسولیان افزود: مرز شمتیغ در خراسان رضوی 
گذرگاه رسمی  مرزی گمرکی و محل عبور راه آهن 
خواف- هرات اســت که با افتتاح راه آهن مزبور در 
آبان ماه، این مرز رسمیت خواهد یافت و فعالیت در 

آن آغاز می شود.
وی با  اشــاره به مزایای مرز جدید گمرکی در 
خراســان رضوی ادامه داد: یکــی از دلایل اصلی 
تجمــع کنونــی کامیون ها در دوغــارون ظرفیت 

پاییــن این گذرگاه مرزی برای پذیرش حجم زیاد 
کامیون هاست که همواره به عنوان مشکل اصلی در 
حوزه امور اقتصاد مرزی خراســان رضوی مطرح 

بوده است.
معاون استاندار خراسان رضوی گفت: ایجاد خط 
ریل در مرز ایران و افغانستان و تبادل کالا از طریق 
راه آهن نه تنها هزینه های  ترانزیت و صادرات کالا را 
برای ایران کاهش می دهد بلکه دیگر شاهد تجمع 
و معطلی کامیون ها در مرز دوغارون نخواهیم بود.

ایجاد مرز گمرکی جدید خراسان رضوی به تصویب دولت رسید

مدیر روابط عمومی و سخنگوی دانشگاه علوم 
برای  تلفنی  تماس های  اصفهان گفت:  پزشــکی 
پیش پرداخت هزینه واکسن آنفلوآنزا، کلاهبرداری 

است و مردم در این زمینه هوشیار باشند.
آرش نجیمی  افــزود: در روزهای اخیر گزارش هایی 
به دانشــگاه علوم پزشکی اصفهان رسید که برخی افراد 
ســودجو با عنوان کارشناس شبکه بهداشت و درمان به 
افراد مختلف تماس گرفته و از آنها خواستند که برای قرار 
گرفتن در فهرســت انتظار جهت تزریق واکسن آنفلوآنزا 

مبلغی را به عنوان پیش پرداخت واریز کنند.
وی بــا تأکید بر اینکه این افراد ســودجو شــماره 
حساب هایی را به مردم برای واریز این مبالغ معرفی کردند، 
اظهار داشــت: این کلاهبرداری از طریق دانشــگاه علوم 
پزشکی اصفهان و نیروی انتظامی  در حال پیگیری است.

نجیمی  از مردم خواســت تا در این زمینه هوشــیار 
باشند و خاطرنشــان کرد: حتی در برخی موارد، عده ای 
ســودجو با وعده ثبت نام برای دریافت واکسن کرونا به 
افراد مختلف تماس گرفتند در حالی که هنوز واکســن 
موثری برای کووید19 در دســترس نیســت. سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با  اشاره به اینکه از ابتدای 
مهر تاکنون حدود 40 هزار دوز واکسن آنفلوآنزا در اختیار 
مرکز بهداشت و معاونت بهداشتی این دانشگاه قرار گرفت، 
گفت: این واکسن ها بر اساس دستورالعمل وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی در اختیار افراد دارای اولویت قرار 
می گیرد. وی با بیــان اینکه افراد دارای اولویت در زمان 
حاضر مادران باردار، کادر درمان، بهداشــت و اورژانس و 
افرادی مانند بیماران مبتلا به سرطان، هموفیلی، تالاسمی 
 و دیالیزی هســتند، تصریح کرد: واکسن آنفلوآنزا برای 
افــرادی که در اولویت تزریق قرار دارند به صورت رایگان 
توزیع می شود و هیچ نیازی به پیش پرداخت هزینه نیست.
نجیمی  اضافه کرد: ممکن اســت از مراکز بهداشت 

با برخی افراد مانند مادران باردار برای دریافت واکســن 
آنفلوآنــزا تماس بگیرند اما به هیچ عنوان بحث پرداخت 
مبلغ پول مطرح نیست و فقط جهت اطلاع رسانی به آنها 
برای مراجعه به پایگاه های بهداشــت تعیین شده برای 

تزریق واکسن است.
وی ادامه داد: هنوز واکسن آنفلوآنزا در داروخانه های 
اســتان اصفهان و خارج از سیستم مرکز بهداشت توزیع 

نشده است.

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: 

پولی برای پیش پرداخت هزینه واکسن آنفلوآنزا پرداخت نکنید
۲ واحد نیروگاهی تولید 

پراکنده برق در خوزستان 
به بهره برداری رسید

اهواز- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: برای اولین بار در خوزســتان دو واحد 
نیــروگاه ۲5 مگاواتی تولید پراکنده برق در 

اندیمشک به بهره برداری رسید.
»محمود دشــت بزرگ« با اعلام این خبر بیان 
کرد: مجموع ظرفیت این دو نیروگاه  تولید پراکنده 
50 مگاوات است و هدف از احداث و بهره برداری از 
آنها افزایش ظرفیت تولید و پایداری شبکه برق در 

شمال خوزستان بوده است.
وی افزود: شرکت مدیریت پروژه های نیروگاهی 
ایــران )مپنا( با ســرمایه گذاری بــه ارزش 9 هزار 
میلیــارد ریال، ایــن دو واحــد نیروگاهی مقیاس 
کوچک لور و تنگوان )اندیمشک 1 و 2( را ساخته 
 و به شبکه برق این شرکت، سنکرون و متصل شده 

است.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزســتان 
بیان داشــت: این نیروگاه ها در مدت زمان کمتری 
 از ۸ ماه در شــهرک صنعتی اندیمشــک احداث 

شده اند.
دشــت بزرگ اضافه کرد: ایــن واحدها از نوع 
توربین های گازی می باشند که دارای قرارداد خرید 
تضمینی با شرکت برق منطقه ای خوزستان هستند.

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینــده مردم همدان در مجلس شــورای 
اسلامی با بیان اینکه اجرای طرح جامع شهری 
در همــدان می تواند حافظ منافع شــهروندان 
باشــد گفت: اجرای این طرح مانع ویژه خواری و 

رانتخواری می شود.

آزادسازی ۱۰۵ کیلومتر طرح جامع شهری همدان دست رانتخوران را کوتاه می کند
از سواحل غرب مازندران

ساری- خبرنگار کیهان:
۱05 کیلومتر از حریم ۶0 متری ســواحل 
دریا در غرب مازندران تاکنون آزادســازی 

شده است.
عبدالرضا ســنگاری مدیــرکل منابع طبیعی 
و آبخیــزداری مازنــدران- نوشــهر گفــت: طبق 
برآورد صــورت گرفته ۸00 هکتــار از این اراضی 
 تاکنون آزاد شــده و در اختیار مــردم قرار گرفته 

است.
وی با بیان اینکــه غرب مازندران دارای حدود 
140 کیلومتر طول ســاحلی اســت، افــزود: بنا 
به تاکید اســتاندار مازندران به جــز آن مناطقی 
کــه در اختیار ارگان های امنیتی قرار دارد ســایر 
 مناطــق باید بــه زودی آزاد و در اختیار مردم قرار 

گیرد.
ســنگاری گفت: در راستای حفظ و صیانت از 
بیت المال، ۳۷ هکتــار از عرصه های منابع طبیعی 
غرب مازندران نیز در 6 ماه نخست امسال از دست 
متجاوزان باز پس گرفته شد. وی افزود: از این میزان 
12 هکتار در ۳2 فقره از طریق احکام صادره قضایی 
و 25 هکتار در 150 نیز به استناد تبصره ذیل ماده 

55 آزادسازی شد.

تبریز- خبرنگار کیهان:
۱5۶ زندانی غیرعمد زندان های آذربایجان 
شرقی با جمع آوری و صرف هزینه های ضیافت 

و احسان متوفیان،  آزاد شدند.
»رســول تقی پور« مدیر ســتاد دیه آذربایجان 
شــرقی گفت: در 6 ماه اول امسال 156 زندانی با 
پرداخــت 565 میلیارد ریال از زندان آزاد شــدند. 
تقی پور در این نشست که یک خیر و نیکوکار فعال 

برای آزادسازی 22 زندانی نیز حضور داشت گفت: 
90 میلیارد ریال از این مبلغ بخشش شاکیان بود و 
400 میلیارد ریال نیز از طریق تقسیط توسط مراجع 

قضایی ممکن شد.
2۷ نفــر از 156 زندانی مزبور زندانیان مهریه و 
نفقه بوده و هم اکنون 402 زندانی جرایم غیرعمد 
در زندان می باشند که 21۳ نفر آنان در زندان تبریز، 

زندانی هستند.

۱5۶ زندانی تبریز آزاد شدند

رفع تصرف از ۱6 هزار متر مربع 
اراضی ملی در استان اصفهان

اصفهان - خبرنگار کیهان:
۱۶ هزار متر مربع اراضی ملی به ارزش 5۱میلیارد 

ریال در استان اصفهان رفع تصرف شد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار داشت: 
برای صیانــت از اراضی دولتی چهار مورد رفع تصرف از 
اراضی ملی در شهرســتانهای خوانسار، آران و بیدگل و 
ســمیرم با هدف حفظ حقوق بیت المال اجرا و به دولت 

باز گردانده شد.
علیرضــا قاری قرآن بــا بیان اینکه وســعت اراضی 
بازپس گیری شــده حدود 16 هزار متر مربع بوده است 
افزود: این اراضی شــامل 2 هزار متر مربع در خوانسار 2 
هزار متر مربع اراضی در آران و بیدگل، 5 هزار متر مربع 

در آران و بیدگل و ۷ هزار متر مربع در سمیرم است.

حمیدرضا حاجی بابایی با بیان اینکه همدان به سمت 
کلان شهر شدن و اجرای طرح جامع در حرکت است 
افزود: در این راستا یک هزار هکتار زمین برای ساخت 
مسکن طرح اقدام ملی باید به محدوده شهر الحاق شود.

وی با تاکید بر اینکه باید به ساخت انبوه مسکن در 
همدان توجه شود زیرا سیل جمعیت به سمت این شهر 
روان اســت عنوان کرد: رکن اصلی کلان شهر استقرار 

شهروند با مسکن مناسب است.
نماینده مردم همدان در مجلس شــورای اسلامی 
گفــت: برای کاهش قیمت بالای مســکن و زمین در 
 همــدان، تدابیری مشــترک با اســتاندار و مدیرکل 

راه و شهرســازی اندیشیده شــده تا به محدوده شهر 
همدان اضافه شود.

وی با اشــاره به اینکــه 22 هزار نفر در طرح اقدام 
ملی مسکن ثبت نام کردند که هرچه سریع تر باید تعیین 
تکلیف شــوند تصریح کرد: طرح هایی که در راســتای 
خانه دار شــدن مردم باید مورد توجه قرار گیرد اقدام 

ملی مسکن است.
حاجی بابایــی خاطرنشــان کرد: تعــداد زیادی از 
شهروندان فاقد مسکن هستند و اگر برنامه ای برای آنها 
اندیشیده نشود قیمت مسکن و زمین از این مقدار هم 

بیشتر می شود.


